М И Н И С Т Е Р С Т В О  К У Л Ь Т У Р Ы
ЗА Б А Й К А Л Ь С К О Г О  К Р А Я

П Р И К А З

от/9$ 10ш .о ,'^о я  2023 года г.Чита

О внесении изменений в график личного приема граждан

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :

График личного приема граждан министром культуры Забайкальского
края, заместителями министра культуры Забайкальского края, утвержденный
приказом Министерства культуры Забайкальского края от 30 ноября 2020 года
№ 120/ОД изложить в следующей редакции (прилагается).

Министр культуры И.В.Левкович

Павленко Ольга Владимировна(8(3022)35 34 39

« УТВЕРЖДЕН
Приказом Министерства культуры

Забайкальского края
30 ноября 2020 года 120/ОД

(в редакции приказа Министерства культуры
Забайкальского края

от 09 октября 2023 года №10 ПОД)

ГРАФИК
личного приема граждан министром культуры Забайкальского края, заместителями
министра культуры Забайкальского края, начальником отдела документационного

обеспечения и контроля

ФИО, должность Рассматриваемые
вопросы

Дни
личного
приема

Время
личного
приема

Место личного приема

Левкович
Ирина Вячеславовна,

министр культуры
Забайкальского края

Все вопросы,
касающиеся

сферы культуры

четверг с 15.00
до 17.00

Министерство
культуры

Забайкальского края
(ул. Анохина,73),
кабинет № 20а.

Предварительная
запись по телефону:

8(3022) 35 34 39
Лиценберг

Наталия Юрьевна,
заместитель

министра культуры
Забайкальского края

Вопросы
финансово-

экономической
деятельности

среда с 16.00
до 18.00

Министерство
культуры

Забайкальского края
(ул. Анохина,73),

кабинет № 22.
Предварительная

запись по телефону:
8(3022) 35 34 39

Ячменёва
Алёна Евгеньевна,

заместитель
министра культуры
Забайкальского края

Организация
социально

значимых акций,
крупных

мероприятий,
работа

подведомственных
учреждений
культуры.

пятница с 15.00
до 17.00

Министерство
культуры

Забайкальского края
(ул. Анохина,73),

кабинет № 17.
Предварительная

запись по телефону:
8(3022) 35 34 39

Павленко
Ольга Владимировна

начальник отдела
документационного

обеспечения и
контроля

Консультации и
предоставление
информации о

порядке
обращений в

Министерство
культуры

Забайкальского
края, прием
обращений.

В течение
рабочей
недели

С 8.45 до
18.00.

Пятница:
с 8.45 до

16.45.
Перерыв
с 13.00

до 14.00

Министерство
культуры

Забайкальского края
(ул. Анохина,73),

кабинет № 12.
8(3022) 35 34 39

».